

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
ul.Reja 5 dach					
1	KNR 4-01 0508-02	Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki podwójnie	m ²		
		12.75*6.70*2	m ²	170.850	
				RAZEM	170.850
2	KNR 4-04 0403-03	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - ołacenie dachu	m ²		
		poz.1	m ²	170.850	
				RAZEM	170.850
3	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		25.60	m	25.600	
				RAZEM	25.600
4	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		10.5*2+9.5	m	30.500	
				RAZEM	30.500
5	KNR 4-01 0310-02	Przemurowanie kominów z cegły klinkierowej pełnej kl. 35 o objętości w jednym miejscu ponad 0.5 m ³	m ³		
		0.88*0.65*1.20*2	m ³	1.373	
				RAZEM	1.373
6	KNR-W 2-02 0921-01	Spoinowanie ścian zaprawą cementową niebarwioną	m ²		
		(0.88+0.65)*2*1.20*2	m ²	7.344	
				RAZEM	7.344
7	KNR 4-01 0311-03	Uzupełnienie rolek z cegły klinkierowej pełnej kl. 35 na zaprawie cementowo-wapiennej o szerokości 1 ceg. poziomo	m		
		(0.88+0.65)*2*2	m	6.120	
				RAZEM	6.120
8	wycena indywidualna	nakrywa na komin z blachy kwasoodpornej, gr. 1,0mm	szt		
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
9	KNR K-05 0104-02	Montaż kontrłat na dachu z deskowaniem pełnym, rozstaw krokwi do 80 cm	m ²		
		poz.1	m ²	170.850	
				RAZEM	170.850
10	KNR K-05 0105-02	Montaż łat pod dachówki profilowane przy rozstawie krokwi do 80 cm	m ²		
		poz.1	m ²	170.850	
				RAZEM	170.850
11	KNR 4-01 0629-06	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza krawędziaków metodą opryskiwania ciągłego	m ²		
		poz.1	m ²	170.850	
				RAZEM	170.850
12	KNR K-05 0102-01	Mocowanie folii dachowej na krokwiach	m ²		
		poz.1	m ²	170.850	
				RAZEM	170.850
13	KNR K-05 0201-06	Wykonanie połaci dachowych ponad 50 m ² z dachówki ceramicznej zakładkowej- co trzecia mocowana	m ²		
		poz.1	m ²	170.850	
				RAZEM	170.850
14	KNR K-05 0204-01	Montaż taśmy wentylacyjnej okapu	m		
		12.76*2	m	25.520	
				RAZEM	25.520
15	KNR K-05 0204-02	Montaż grzebienia okapu	m		
		12.76*2	m	25.520	
				RAZEM	25.520
16	KNR K-05 0202-01	Wykonanie kalenicy w dachu krytym dachówką profilowaną i płaską	m		
		12.76	m	12.760	
				RAZEM	12.760
17	KNR 0-15II 0526-01	Osadzenie okien w połaci dachowej - wykonanie konstrukcji nośnej	m		
		5*2.2	m	11.000	
				RAZEM	11.000
18	KNR K-05 0209-07	Montaż wyłazu dachowego i okienek z kołnierzem uniwersalnym	kpl.		
		5	kpl.	5.000	
				RAZEM	5.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19	KNR K-05 0208-02	Montaż elementów komunikacji po dachu - ławeczka kominiarska mała	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
20	KNR K-05 0207-01	Montaż zabezpieczenia przeciwśnieżnego z płotkiem	m		
		21	m	21.000	
				RAZEM	21.000
21	KNR-W 2-02 0529-01	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej powlekanej poz.4	m		
			m	30.500	
				RAZEM	30.500
22	KNR-W 2-02 0522-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - montaż z gotowych elementów z blachy powlekanej poz.3	m		
			m	25.600	
				RAZEM	25.600
23	KNR 4-01 0414-11	Wymiana desek czołowych	m		
		25.6	m	25.600	
				RAZEM	25.600
24	KNR 4-01 0535-08 komin mur pas nadryn- nowy wiatrownica	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzym-sów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 5.10*0.40*2 6.75*2*0.35 25.50*0.35 6.75*2*0.35	m ² m ² m ² m ²	 4.080 4.725 8.925 4.725	
				RAZEM	22.455
25	NNRNKB 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm poz.24	m ² m ²	 22.455	
				RAZEM	22.455
26	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2 1.5*1.2	m ² m ²	 1.800	
				RAZEM	1.800
27	KNR 4-01 0354-03	Wykucie z muru ościeżnic -okno o powierzchni do 1 m2	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
28	KNR 4-01 0414-02	Wymiana desekowania z desek o grubości 25 mm na styk	m ² m ²	 1.100	
				RAZEM	1.100
29	KNR 2-02 2007-02	Konstrukcje rusztów pod okładziny z płyt gipsow.z listew drewnianych na stro-pach 1.1	m ² m ²	 1.100	
				RAZEM	1.100
30	KNR 2-02 2006-04	Okładziny z płyt gips.-karton.(suche tynki gips.) pojedyncze na stropach na rusztach 1.1	m ² m ²	 1.100	
				RAZEM	1.100
31	KNR K-05 0407-01	Montaż kominków wentylacyjnych	szt. szt.	 3.000	
				RAZEM	3.000
32	KNR 2-15 0217-02	Montaż czyszczaków kanalizacyjnych z PCW o śr.zewn. 110 mm łączonych metodą wciskową 3	szt. szt.	 3.000	
				RAZEM	3.000
33	KNR 4-01 0414-11	Wymiana desek czołowych	m m	 13.400	
				RAZEM	13.400
34	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2 6.70*2*0.80	m ² m ²	 10.720	
				RAZEM	10.720
35	KNR 2-02 0902-01	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. III na ścianach płaskich i powierzchniach pozio-mych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie poz.34	m ² m ²	 10.720	
				RAZEM	10.720
36	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian poz.35	m ² m ²	 10.720	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	10.720
37	KNR 4-01 0702-09	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowej pasami o szerokości do 30 cm gzyms 12.82*2*35%	m m	8.974	
				RAZEM	8.974
38	KNR 2-02 0912-06 analogia	Zewnętrzne profile ciągnięte zwykłe o szerokości w rozwinięciu do 35 cm 12.82*2*35%	m m	8.974	
				RAZEM	8.974
39	KNR 2-02 1505-05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - gzyms szpachlowanie z gruntowaniem 12.82*2*0.35	m ² m ²	8.974	
				RAZEM	8.974
40	KNR 4-01 0701-02 komin - strych ściany- strych	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ² ((1.28+0.66)*2*1.80+(0.44+0.64)*2*1.60+(0.80+0.64)*2*1.60)*2 7.70*4.25/2*2+4.00*2.30*2	m ² m ² m ²	30.096 51.125	
				RAZEM	81.221
41	KNR 4-01 0735-02	Wykonanie tynków zwykłych cementowo-wapiennych kat. III na kominach pod dachem płaskim 30.096	m ² m ²	30.096	
				RAZEM	30.096
42	KNR 4-01 0716-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły i pustaków na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² 51.125	m ² m ²	51.125	
				RAZEM	51.125
43	KNR 2-02 1610-02	Rusztowania ramowe przyściennie RR - 1/30 wysokości do 16 m 257.00	m ² m ²	257.000	
				RAZEM	257.000
44	KNR 4-01 0108-13	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km 186.146*0.03+poz.5+poz.40*0.01	m ³ m ³	7.770	
				RAZEM	7.770
45	KNR 4-01 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 9 poz.44	m ³ m ³	7.770	
				RAZEM	7.770
46	kalkulacja własna	koszt składowania gruzu 7.770*1.6	t t	12.432	
				RAZEM	12.432